de 13 de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid, y restantes
disposiciones en vigor, en materia de vivienda.

La Consejería de Vivienda, Transportes e Infraestructuras, dedicará a este programa,
en el ejercicio 2025, el crédito de veinticinco millones de euros (25.000.000 de euros), con-
signado en el Programa 261A, Centro Gestor 140140000, Subconcepto 84001 “Depósitos
a largo plazo” del Capítulo 8 del presupuesto de gastos de los Presupuestos Generales de la
Comunidad de Madrid para 2025.

II. Que, por Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura de 27